PASTORALRAUM

AARGAU SUD

Tag
Mittwoch
Sonntag
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Freitag
Mittwoch
Dienstag
Sonntag
Mittwoch
Dienstag

Mittwoch
Mittwoch
Freitag
Samstag
Sonntag
Mittwoch
Mittwoch
Sonntag
Freitag
Mittwoch
Samstag
Sonntag

Mittwoch
Mittwoch

Sonntag

27.
31
17.
22.

5.
19.
28.
10.

2
14.
17.
24.

7.
21.
20.
21.
22,
11.
25.
29.

o
22.

2
10.

27.
10.

Katholischer Religionsunterricht

6.Klasse

Kath. Kirche Bruder Klaus Unterkulm

Datum
August

. August
September

Oktober

November
November
November
Dezember
Dezember
Dezember
Dezember
Dezember

Januar
Januar
Februar
Februar
Februar
Marz
Marz
Marz
April
April
Mai

Mai

Mai
Juni

Juni

Zeit

13:30-15:00 Uhr

10:00 Uhr
13:30-15:00 Uhr
13:30-15:00 Uhr
13:30-15:00 Uhr
13:30-15:00 Uhr
15:30-17:00 Uhr
17:00-18:30 Uhr

6:30 Uhr

18:00 Uhr
13:30-15:00 Uhr

17:00 Uhr

13:30-15:00 Uhr

13:30-15:00 Uhr

15:30-17:00 Uhr
Morgen

13:30-15:00 Uhr
13:30-15:00 Uhr

10:00 Uhr
13:30-15:00 Uhr
9:30-13:00 Uhr

13:30-15:00 Uhr

13:30-116:00°Uhr

Was

Religionsunterricht

Start- Gottesdienst
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Religionsunterricht

Rorate mit Fruhstuck
Friedenslichtfeier
Religionsunterricht
Weihnachtsgottesdienst mit
Krippenspiel
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Versbéhnungsweg (ca.45 Min)
Versohnungs- Gottesdienst
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Palmsonntag Familienmesse
Karfreitag Familienfeier
Religionsunterricht
Religionsunterricht

Heilige Messe zum Muttertag
6. Klasse hilft beim Apéro
Religionsunterricht
Religionsunterricht: Abschluss-
Nachmittag

Schulschluss- Gottesdienst
mit Kirchenfest

Bitte tragen Sie die Daten in Ihre Agenda ein, damit sie nicht vergessen werden.
Solite Ihr Kind einmal nicht in den Unterricht kommen kénnen, bitte ich um
Abmeldung per Tel., SMS oder WhatsApp. Vielen Dank!

Katechetin

Rahel Miiller
079728 80 70



